UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––

Số:            /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Ninh Thuận, ngày       tháng 11  năm 2022

QU  T Đ NH

Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2023

–––––––––––––––––––––––

GI M Đ C SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH NINH THU N

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 29 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Quyết định số 48/2021/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về vệc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1721/QĐ-UBND ngày 24 tháng 11 năm 2022 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc ph  duyệt danh mục thanh tra, kiểm

tra doanh nghiệp năm 2023;

Tr n cơ sở ý kiến thống nhất định hướng xây dựng kế hoạch thanh tra năm

2023 của Thanh tra tỉnh tại văn bản số 1125/TTT-VP ngày 29 tháng 11 năm 2022

và đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ.

QU  T Đ NH:

Đi u    Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch thanh tra năm 2023 của

Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận.

Đi u 2. Giao Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các

phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc của Sở triển khai thực hiện Kế hoạch thanh

tra năm 2023 theo quy định của pháp luật.

Đi u 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Đi u 4. Chánh Thanh tra, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên

môn, đơn vị trực thuộc và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

- Như Đi u 4;

- Thanh tra Bộ KH&CN

- Thanh tra Tỉnh

- Lãnh đạo Sở

- Phòng CM, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TTra.

GI M Đ C

Lê Tiến Dũng

(để b/c);

		ltdung@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-01T09:20:45+0700

		2022-12-01T09:31:21+0700

		2022-12-01T09:31:38+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-01T09:32:17+0700